
ZARZĄDZENIE NR 197/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Koordynatorowi Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Panu Zenonowi Flejterowi, Koordynatorowi Centrum Organizacji Pozarządowych w 
Żninie, pełnomocnictwa do zarządzania mieniem będącym w posiadaniu i zarządzie Centrum Organizacji 
Pozarządowych w Żninie.

2. Pełnomocnictwo udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Koordynatora Centrum Organizacji 
Pozarządowych w Żninie i obejmuje czynności zwykłego zarządu polegające na:

1) kierowaniu i nadzorze nad jednostką organizacyjną obejmującą powierzone mienie,

2) wykonywaniu czynności pracodawcy wobec osób zatrudnionych w jednostce,

3) dysponowaniu środkami finansowymi jednostki do wysokości kwot ujętych w planach finansowych,

4) opracowaniu projektu rocznego planu finansowego,

5) zapewnieniu właściwych warunków działania kierowanej jednostki, w tym bezpiecznych higienicznych 
warunków pracy,

6) wyposażaniu jednostki w sprzęt niezbędny do pełnej realizacji zadań statutowych,

7) zawieraniu i podpisywaniu umów z dostawcami usług i towarów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 06BD5BE9-FAD1-496B-B6A3-5C39F2E19969. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XX/221/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 maja 2016 r. utworzona została jednostka
budżetowa o nazwie „Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie”. Zgodnie z § 6 ust. 1 Statutu
jednostką budżetową kieruje Koordynator Centrum Organizacji Pozarządowych, który powołany został w
dniu 9 sierpnia 2016 r. w osobie Pana Zenona Flejtera. Sprawuje on funkcję kierownika jednostki i
reprezentuje ją na zewnątrz, a co za tym idzie, w związku z ww. uchwałą, niezbędne jest udzielenie mu
pełnomocnictwa dla funkcjonowania jednostki.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 06BD5BE9-FAD1-496B-B6A3-5C39F2E19969. Uchwalony Strona 1




